

حسینی:

بریکس نقطه عطف سیاست خارجی ایران است

معاون پارلمانی رئیس جمهور گفت پیوستن ایران به سازمان بریکس آن هم در دوران تحریم‌های شدید غرب علیه ایران یک پیروزی بزرگ و نقطه عطف سیاست خارجی ایران است. سید محمد حسینی در حاشیه نمایشگاه روایت خدمت با حضور در جمع خبرنگاران در پاسخ به خبرنگار ایسنا، گفت: پذیرش عضویت دائم ایران در سازمان بریکس خط بطلان تحریم‌ها و انزوای ایران است.

وی ادامه داد: سازمان بریکس به عنوان بلوک قدرت‌های نوظهور اقتصادی از نظر جمعیت و جغرافیای جهان در صدر قرار گرفته و در برابر قدرت‌های اقتصادی غربی قد علم کرده است. معاون پارلمانی رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنانش از تأمین شدن زمین یک میلیون و ۸۰۰ هزار واحد مسکونی خبر داد و افزود: رئیس جمهور ماه یک جلسه در شورای عالی مسکن حضور می‌یابد و از نزدیک در جریان اقدامات این حوزه قرار دارد. اخیراً نیز دلایل کوتاهی بانک‌ها در پرداخت تسهیلات ساخت مسکن مورد شماتت ایشان قرار گرفت و قرار شد بانک مرکزی و وزارت اقتصاد درباره کوتاهی بانک‌ها در جلسه بعدی شورای عالی مسکن پاسخ دهند.

نماینده مجلس:

در برنامه هفتم موضوع خرید سربازی مطرح نیست

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی طرح موضوع خرید خدمت سربازی در برنامه هفتم توسعه را رد کرد و گفت: آنچه در مجلس برای تعیین تکلیف مشمولان غایب خدمت سربازی مطرح است، مسائلی نظیر ارتقای آموزشی و مهارتی و همچنین اشتغال بعد از خدمت سربازی و حقوق سربازان است. علی‌آقازاده دافساری با اشاره به آخرین اقدامات قوه مقننه درباره مشمولان دوران وظیفه عمومی اظهار کرد: لایحه اصلاح قانون وظیفه عمومی که دولت تهیه کرده بود، در حال طی کردن مراحل تکمیلی خود است. وی همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مجلس برنامه‌ای برای تعیین تکلیف مشمولان غایب خدمت سربازی دارد؟ گفت: آنچه که در این زمینه مطرح است مسائلی نظیر ارتقای آموزشی و مهارتی و همچنین اشتغال بعد از خدمت سربازی و حقوق سربازان است. رئیس کمیته دفاع کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی با تأکید بر اینکه موضوع خرید سربازی مشمولان غایب در برنامه هفتم مطرح نیست، عنوان کرد: در برنامه هفتم توسعه خرید و حذف سربازی اجباری مطرح نیست؛ چراکه معتمد اصلاً چیزی به عنوان سربازی اجباری نداریم بلکه برابر قانون هر فرد ذکوری برای استمرار امنیت کشور مکلف به خدمت وظیفه عمومی برابر مقررات است. علی‌بهادری جهرمی سخنگوی دولت شانزدهم اردیبهشت ماه سال جاری از قرار گرفتن لایحه اصلاح قانون وظیفه عمومی برای طی مراحل قانونی در دستور کار دولت خبر داد و گفت: گسترش مفهوم وظیفه عمومی به امور فرهنگی، فناوری و اقتصادی، تغییر در معافیت‌ها و معاف شدن مشمولان مازاد به تشخیص ستاد کل، از مواردی است که در لایحه در نظر گرفته شده است.

سنگدوینی:

نحوه پرداخت مالیات اساتید تغییر می‌کند

یک عضو هیات رییس کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه از مصوبه این کمیسیون برای واگذاری زمین به اساتید دانشگاه‌ها و تغییر در نحوه پرداخت مالیات آن‌ها خبر داد. رمضانعلی سنگدوینی با اشاره به مصوبات اخیر کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه گفت: کمیسیون تلفیق تصویب کرد که سقف حقوق اساتید برداشته شود بر این اساس اعضای هیات علمی دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی و پژوهشی از سقف حداکثر حقوق مستثنی می‌شوند. وی ادامه داد: همچنین کمیسیون تصویب کرد که مالیات پلکانی برای اساتید دانشگاه برداشته شود لذا اعضای هیات علمی دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی و پژوهشی از پرداخت مالیات پلکانی مستثنی خواهند شد. مالیات بر حقوق اعضای هیات علمی دانشگاه‌ها نیز معادل ۱۰ درصد محاسبه می‌شود. سنگدوینی در پایان بیان کرد: در راستای کمک به اساتید و اعضای هیات علمی دانشگاه‌ها مقرر شد که برای اعضای هیات علمی دانشگاه‌های فاقد مسکن، زمین در شهر محل خدمت به آنها واگذار شود؛ اجرای تمامی این مصوبات مشروط به تصویب در صحن علنی و تأیید شورای نگهبان است.

محسنی اژه‌ای:

باید بررسی کنیم چه میزان در تحقق و گسترش عدالت موفق داشته‌ایم



و شیفتگان مکتب سرخ شهادت و عاشورا بگرداند. رئیس قوه قضائیه همچنین با اشاره به در پیش بودن ایام اربعین حسینی به تمامی مسئولان قضایی به ویژه مسئولان قضایی شهرهای مرزی دستور داد تا نهایت توان و تلاش خود را برای خدمت‌رسانی به زوار اربعین و تسهیل امور آنان به کار ببندند. محسنی اژه‌ای در

رئیس قوه قضائیه گفت: در فرآیند بازنگری و روزآمد کردن سند تحول قضایی باید بررسی کنیم که چه میزان در گام نخست در راستای تحقق و گسترش عدالت موفق داشته‌ایم و برای توفیق بیشتر در گام بعدی، باید چه دستورکارهایی را دنبال کنیم. به نقل از مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسلام

والمسلمین محسنی اژه‌ای دوشنبه (۶ شهریور) طی سخنانی در نشست شورای عالی قوه قضائیه، ضمن تسلیت ایام اربعین سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین (ع) از خداوند متعال مسئلت کرد تا زیارت امام حسین(ع) و توفیق خدمت‌رسانی به زوار اربعین را نصیب همه انسان‌ها و مشتاقان

سخنگوی اقتصادی دولت:

برای روشننگری به آمارهای مقایسه‌ای متوسل شدیم

درد بود. وقتی اقتصادی با کوچک شدن مستمر تولید ناخالص داخلی و قدرت خرید مردم مواجه می‌شود حرکت دادن ماشین این اقتصاد انرژی بسیار زیادی را از دولت می‌گیرد. رشد اقتصادی با توجه به جمیع شرایط در دو سال گذشته نمودی از کارایی عملکرد دظلت را نشان می‌دهد. سخنگوی اقتصادی دولت در بخش دیگری از سخنانش، گفت: مهم‌ترین تفاوتی که میان دولت مردمی سیزدهم با دولت پیشین وجود دارد مربوط به رویکردی است که در مدیریت و نحوه حل مسائل کشور اتفاق افتاده است. دولت قبل دولتی بود که اکثر فرصت‌های هشت ساله کشور را معطل موافقت و ترحم دو سه

تورم بالای ۵۰ درصد بود. خاندوزی اظهار کرد: تلاش دولتی که با ۵۴ همت کسری و استقراض خزانه از بانک مرکزی کار را شروع کرده بود و کل اوراقی که باید دولت را تأمین می‌کرد تمام شده بود و هشت میلیارد دلاری که برای تأمین ارزی کالاهای اساسی بود در شش ماهه اول تمام شده بود، با تمام این سختی‌ها بنای دولت گله و شکایت نبود و امروز اگر بعد از دو سال این آمار را ارائه می‌کنم ناشی از رویه نادرست برخی از دولتمردان قبلی است و برای روشننگری به مقایسه آمار متوسل شدیم. وی افزود: میانگین رشد اقتصادی کشور در تمام دولت قبل نزدیک به یک

درصد بود. وقتی اقتصادی با کوچک شدن مستمر تولید ناخالص داخلی و قدرت خرید مردم مواجه می‌شود حرکت دادن ماشین این اقتصاد انرژی بسیار زیادی را از دولت می‌گیرد. رشد اقتصادی با توجه به جمیع شرایط در دو سال گذشته نمودی از کارایی عملکرد دظلت را نشان می‌دهد. سخنگوی اقتصادی دولت در بخش دیگری از سخنانش، گفت: مهم‌ترین تفاوتی که میان دولت مردمی سیزدهم با دولت پیشین وجود دارد مربوط به رویکردی است که در مدیریت و نحوه حل مسائل کشور اتفاق افتاده است. دولت قبل دولتی بود که اکثر فرصت‌های هشت ساله کشور را معطل موافقت و ترحم دو سه

بهادری جهرمی:

مردم در این دولت میدان‌دار هستند

که جوان ایرانی در حوزه علم برای خود سقفی نمی‌شناسد. وی افزود: در غرفه ستاد مدیریت بحران هم پهباد شناسایی عرضه شده بود که محصول دانش‌بنیان‌هاست یا در حوزه نفت و انرژی پهبادهای شناسایی ذخایر طراحی و ساخته شده که شرکت‌های دانش‌بنیان آن‌ها را تولید کرده‌اند. دستاوردهای ما مرتبط با گفت‌وگوها و شعارهای اصلی دولت بوده است، اینکه دولت به صورت مردمی اداره شود یا اینکه با فساد

مبارزه با فساد، سامانه‌محور شدیم و به جای آنکه مدیر شخصاً تصمیم بگیرد، کاری کردیم که مردم بازیران اصلی شوند. علی‌بهادری جهرمی در حاشیه بازدید از نمایشگاه «روایت خدمت» در جمع خبرنگاران درباره عرضه محصولات دانش‌بنیان در این نمایشگاه، گفت: از محصولات عرضه شده در نمایشگاه‌های دولت و معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری انرژی می‌گیرم چون می‌بینم

مبارزه با فساد، سامانه‌محور شدیم و به جای آنکه مدیر شخصاً تصمیم بگیرد، کاری کردیم که مردم بازیران اصلی شوند. علی‌بهادری جهرمی در حاشیه بازدید از نمایشگاه «روایت خدمت» در جمع خبرنگاران درباره عرضه محصولات دانش‌بنیان در این نمایشگاه، گفت: از محصولات عرضه شده در نمایشگاه‌های دولت و معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری انرژی می‌گیرم چون می‌بینم

قضایی باید بررسی کنیم که چه میزان در گام نخست در راستای تحقق و گسترش عدالت توفیق داشته‌ایم و برای توفیق بیشتر در گام بعدی، باید چه دستورکارهایی را دنبال کنیم؛ این عدالت‌گستری گاهی مستقیماً باید از ناحیه دستگاه قضایی دنبال شود و گاهی نیز در این مسیر باید به قوای دیگر قضایی باید نسبت به تعیین شاخصه‌های مقرر و هدفگذاری جهت حصول بیش از پیش عدالت در همه شئون و ساحت‌ها، اهتمام داشته باشیم؛ تحقق و گسترش عدالت از اهداف نظام جمهوری اسلامی ایران است و دستگاه قضایی نیز در این راستا دارای وظایف و مسئولیت‌های ذاتی و قانونی است. محسنی اژه‌ای افزود: ما در فرآیند بازنگری و روزآمد کردن سند تحول

سیاست‌های مقام معظم رهبری در قوه قضائیه برای به‌روزرسانی و ارتقاء سند تحول نهایت تلاش و مساعی خود را به کار بستند و در اتخاذ تدابیر در این راستا تسریع داشته باشند. رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت مقوله عدالت در همه شئون و ساحت‌ها، گفت: در فرآیند بازنگری و روزآمد کردن سند تحول قضایی باید نسبت به تعیین شاخصه‌های مقرر و هدفگذاری جهت حصول بیش از پیش عدالت در همه شئون و ساحت‌ها، اهتمام داشته باشیم؛ تحقق و گسترش عدالت از اهداف نظام جمهوری اسلامی ایران است و دستگاه قضایی نیز در این راستا دارای وظایف و مسئولیت‌های ذاتی و قانونی است. محسنی اژه‌ای افزود: ما در فرآیند بازنگری و روزآمد کردن سند تحول

سیاست‌های مقام معظم رهبری در قوه قضائیه برای به‌روزرسانی و ارتقاء سند تحول نهایت تلاش و مساعی خود را به کار بستند و در اتخاذ تدابیر در این راستا تسریع داشته باشند. رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت مقوله عدالت در همه شئون و ساحت‌ها، گفت: در فرآیند بازنگری و روزآمد کردن سند تحول قضایی باید نسبت به تعیین شاخصه‌های مقرر و هدفگذاری جهت حصول بیش از پیش عدالت در همه شئون و ساحت‌ها، اهتمام داشته باشیم؛ تحقق و گسترش عدالت از اهداف نظام جمهوری اسلامی ایران است و دستگاه قضایی نیز در این راستا دارای وظایف و مسئولیت‌های ذاتی و قانونی است. محسنی اژه‌ای افزود: ما در فرآیند بازنگری و روزآمد کردن سند تحول

سیاست‌های مقام معظم رهبری در قوه قضائیه برای به‌روزرسانی و ارتقاء سند تحول نهایت تلاش و مساعی خود را به کار بستند و در اتخاذ تدابیر در این راستا تسریع داشته باشند. رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت مقوله عدالت در همه شئون و ساحت‌ها، گفت: در فرآیند بازنگری و روزآمد کردن سند تحول قضایی باید نسبت به تعیین شاخصه‌های مقرر و هدفگذاری جهت حصول بیش از پیش عدالت در همه شئون و ساحت‌ها، اهتمام داشته باشیم؛ تحقق و گسترش عدالت از اهداف نظام جمهوری اسلامی ایران است و دستگاه قضایی نیز در این راستا دارای وظایف و مسئولیت‌های ذاتی و قانونی است. محسنی اژه‌ای افزود: ما در فرآیند بازنگری و روزآمد کردن سند تحول

سیاست‌های مقام معظم رهبری در قوه قضائیه برای به‌روزرسانی و ارتقاء سند تحول نهایت تلاش و مساعی خود را به کار بستند و در اتخاذ تدابیر در این راستا تسریع داشته باشند. رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت مقوله عدالت در همه شئون و ساحت‌ها، گفت: در فرآیند بازنگری و روزآمد کردن سند تحول قضایی باید نسبت به تعیین شاخصه‌های مقرر و هدفگذاری جهت حصول بیش از پیش عدالت در همه شئون و ساحت‌ها، اهتمام داشته باشیم؛ تحقق و گسترش عدالت از اهداف نظام جمهوری اسلامی ایران است و دستگاه قضایی نیز در این راستا دارای وظایف و مسئولیت‌های ذاتی و قانونی است. محسنی اژه‌ای افزود: ما در فرآیند بازنگری و روزآمد کردن سند تحول

سیاست‌های مقام معظم رهبری در قوه قضائیه برای به‌روزرسانی و ارتقاء سند تحول نهایت تلاش و مساعی خود را به کار بستند و در اتخاذ تدابیر در این راستا تسریع داشته باشند. رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت مقوله عدالت در همه شئون و ساحت‌ها، گفت: در فرآیند بازنگری و روزآمد کردن سند تحول قضایی باید نسبت به تعیین شاخصه‌های مقرر و هدفگذاری جهت حصول بیش از پیش عدالت در همه شئون و ساحت‌ها، اهتمام داشته باشیم؛ تحقق و گسترش عدالت از اهداف نظام جمهوری اسلامی ایران است و دستگاه قضایی نیز در این راستا دارای وظایف و مسئولیت‌های ذاتی و قانونی است. محسنی اژه‌ای افزود: ما در فرآیند بازنگری و روزآمد کردن سند تحول



مردم و هم ارتباط با وزرا و ارتباط بی‌واسطه رئیس جمهور و استفاده توأمان از ظرفیت‌های داخلی و خارجی است. امروز روابط بین المللی کشور در قالب دستاوردهایی به مردم عرضه می‌شود که برخی از مدعیان بلد بودن زبان دنیا، به برخی از این دستاوردها دست نیافتند و مسائل ما در پیمان‌های منطقه‌ای و فرا منطقه‌ای در وضعیت کم سابقه‌ای است. اینها همه شواهدی است که تحول خواهی در اداره امور با تمرکز بر ظرفیت‌های داخلی

مردم و هم ارتباط با وزرا و ارتباط بی‌واسطه رئیس جمهور و استفاده توأمان از ظرفیت‌های داخلی و خارجی است. امروز روابط بین المللی کشور در قالب دستاوردهایی به مردم عرضه می‌شود که برخی از مدعیان بلد بودن زبان دنیا، به برخی از این دستاوردها دست نیافتند و مسائل ما در پیمان‌های منطقه‌ای و فرا منطقه‌ای در وضعیت کم سابقه‌ای است. اینها همه شواهدی است که تحول خواهی در اداره امور با تمرکز بر ظرفیت‌های داخلی

مردم و هم ارتباط با وزرا و ارتباط بی‌واسطه رئیس جمهور و استفاده توأمان از ظرفیت‌های داخلی و خارجی است. امروز روابط بین المللی کشور در قالب دستاوردهایی به مردم عرضه می‌شود که برخی از مدعیان بلد بودن زبان دنیا، به برخی از این دستاوردها دست نیافتند و مسائل ما در پیمان‌های منطقه‌ای و فرا منطقه‌ای در وضعیت کم سابقه‌ای است. اینها همه شواهدی است که تحول خواهی در اداره امور با تمرکز بر ظرفیت‌های داخلی

مردم و هم ارتباط با وزرا و ارتباط بی‌واسطه رئیس جمهور و استفاده توأمان از ظرفیت‌های داخلی و خارجی است. امروز روابط بین المللی کشور در قالب دستاوردهایی به مردم عرضه می‌شود که برخی از مدعیان بلد بودن زبان دنیا، به برخی از این دستاوردها دست نیافتند و مسائل ما در پیمان‌های منطقه‌ای و فرا منطقه‌ای در وضعیت کم سابقه‌ای است. اینها همه شواهدی است که تحول خواهی در اداره امور با تمرکز بر ظرفیت‌های داخلی

مردم و هم ارتباط با وزرا و ارتباط بی‌واسطه رئیس جمهور و استفاده توأمان از ظرفیت‌های داخلی و خارجی است. امروز روابط بین المللی کشور در قالب دستاوردهایی به مردم عرضه می‌شود که برخی از مدعیان بلد بودن زبان دنیا، به برخی از این دستاوردها دست نیافتند و مسائل ما در پیمان‌های منطقه‌ای و فرا منطقه‌ای در وضعیت کم سابقه‌ای است. اینها همه شواهدی است که تحول خواهی در اداره امور با تمرکز بر ظرفیت‌های داخلی

مردم و هم ارتباط با وزرا و ارتباط بی‌واسطه رئیس جمهور و استفاده توأمان از ظرفیت‌های داخلی و خارجی است. امروز روابط بین المللی کشور در قالب دستاوردهایی به مردم عرضه می‌شود که برخی از مدعیان بلد بودن زبان دنیا، به برخی از این دستاوردها دست نیافتند و مسائل ما در پیمان‌های منطقه‌ای و فرا منطقه‌ای در وضعیت کم سابقه‌ای است. اینها همه شواهدی است که تحول خواهی در اداره امور با تمرکز بر ظرفیت‌های داخلی



شانگهای شدیم و امسال به گروه کشورهای بریکس پیوستیم که ظرفیت‌های ما را توسعه می‌دهد، بریکس یکسوم مساحت دنیا را در اختیار دارد و ۴۰ درصد جمعیت دنیا در این کشورها قرار دارند که هم می‌تواند بازار خوبی برای محصولات ما باشد و هم می‌تواند بخشی از نیاز ما را تأمین کند.

آن کشور عرضه کرد. این در حالی است که دولت نه تولیدکننده است و نه فروشنده و صرفاً آن را به دیگر کشورها معرفی کرده است. در مبارزه با فساد، سامانه‌محور شدیم و به جای آنکه مدیر شخصاً تصمیم بگیرد، کاری کردیم که مردم بازیران اصلی شوند. دبیر هیئت دولت ادامه داد: سال گذشته عضو پیمان

تجارت خارجی دستیابی به ۱۱۲ میلیارد دلار، کار مردم بود؛ بخش خصوصی و سایر شرکت‌ها این کار را انجام دادند و دولت صرفاً زمینه صادرات را فراهم کرد. این میزان تجارت، غیر از فروش نفت است. همچنین پهباد سیمپاش عرضه شده در غرفه وزارت جهاد کشاورزی، همان پهبادی است که رئیس‌جمهوری با خود به آفریقا برد و آن‌ها از ما آن را خریدند که محصول شرکت‌های دانش‌بنیان است. سخنگوی دولت افزود: دولت فقط فضا را برای شرکت‌ها فراهم می‌کند یا مثلاً در سفر دیگر رئیس‌جمهوری ربات جراح را به مسئولان

تجارت خارجی دستیابی به ۱۱۲ میلیارد دلار، کار مردم بود؛ بخش خصوصی و سایر شرکت‌ها این کار را انجام دادند و دولت صرفاً زمینه صادرات را فراهم کرد. این میزان تجارت، غیر از فروش نفت است. همچنین پهباد سیمپاش عرضه شده در غرفه وزارت جهاد کشاورزی، همان پهبادی است که رئیس‌جمهوری با خود به آفریقا برد و آن‌ها از ما آن را خریدند که محصول شرکت‌های دانش‌بنیان است. سخنگوی دولت افزود: دولت فقط فضا را برای شرکت‌ها فراهم می‌کند یا مثلاً در سفر دیگر رئیس‌جمهوری ربات جراح را به مسئولان

تجارت خارجی دستیابی به ۱۱۲ میلیارد دلار، کار مردم بود؛ بخش خصوصی و سایر شرکت‌ها این کار را انجام دادند و دولت صرفاً زمینه صادرات را فراهم کرد. این میزان تجارت، غیر از فروش نفت است. همچنین پهباد سیمپاش عرضه شده در غرفه وزارت جهاد کشاورزی، همان پهبادی است که رئیس‌جمهوری با خود به آفریقا برد و آن‌ها از ما آن را خریدند که محصول شرکت‌های دانش‌بنیان است. سخنگوی دولت افزود: دولت فقط فضا را برای شرکت‌ها فراهم می‌کند یا مثلاً در سفر دیگر رئیس‌جمهوری ربات جراح را به مسئولان

تجارت خارجی دستیابی به ۱۱۲ میلیارد دلار، کار مردم بود؛ بخش خصوصی و سایر شرکت‌ها این کار را انجام دادند و دولت صرفاً زمینه صادرات را فراهم کرد. این میزان تجارت، غیر از فروش نفت است. همچنین پهباد سیمپاش عرضه شده در غرفه وزارت جهاد کشاورزی، همان پهبادی است که رئیس‌جمهوری با خود به آفریقا برد و آن‌ها از ما آن را خریدند که محصول شرکت‌های دانش‌بنیان است. سخنگوی دولت افزود: دولت فقط فضا را برای شرکت‌ها فراهم می‌کند یا مثلاً در سفر دیگر رئیس‌جمهوری ربات جراح را به مسئولان